
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19 июня 2020 года  № 185/1-4 

 г.Белорецк  

О распределении бюллетеней для общероссийского голосования  

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям  

 

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней 

 для общероссийского голосования по вопросу одобрения 

 изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления 

 контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением 

ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Белорецкий район, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/146-5  возложены полномочия 

избирательной комиссии муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан, решила: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту 

следующее количество бюллетеней для общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее 

– бюллетени): 

Номер участка для 

голосования 

Число участников 

голосования 
Количество бюллетеней 

1277 2240 2200 

1278 2303 2250 

1279 2208 2150 

1280 1452 1450 

1281 1650 1650 

1282 2191 2150 

1283 2541 2500 

1284 2618 2120 

1285 2664 2600 

1286 1309 1300 

1287 2166 2150 

1288 2335 2300 

1289 788 780 



2 
 

1290 1032 920 

1291 1334 1300 

1292 2567 2500 

1293 975 950 

1294 1250 1070 

1295 856 850 

1296 1641 1600 

1297 430 430 

1298 2694 2650 

1299 2465 2400 

1300 1024 1000 

1301 1405 1400 

1302 2626 2600 

1303 927 900 

1304 1757 1750 

1305 1118 1100 

1306 158 150 

1307 273 250 

1308 294 280 

1309 376 370 

1310 273 270 

1311 572 560 

1312 572 560 

1313 373 370 

1314 273 270 

1315 691 680 

1316 816 800 

1317 210 200 

1318 1807 1800 

1319 355 350 

1320 407 400 

1321 595 590 

1322 322 320 

1323 1178 1150 

1324 502 480 

1325 1025 1000 

1326 676 650 

1327 164 160 

1328 507 500 

1329 257 250 

1330 179 170 

1331 380 370 

1332 366 360 

1333 734 720 

1334 1984 1610 

1335 371 370 

1336 242 240 

1337 259 250 

1338 222 220 

1339 1434 1310 

1340 700 680 

1341 289 280 

1342 711 690 



3 
 

1343 709 690 

1344 681 670 

1345 608 600 

1346 748 730 

1347 551 540 

1348 561 550 

1349 318 310 

1350 511 500 

1351 372 370 

1352 561 550 

1353 510 500 

1354 507 500 

Итого 77750 75210 

 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Андрееву И.В. 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

                                 

                Э.Ф.Копытова 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

                                

И.В.Андреева 

 


